

## Produse de curatenie conform oferta

I.D.: 50834337

---

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.146,90 RON - 1.146,90 RON

---

Descriere: 1. AN920 Ecuson vertical PVC 87 x 62 mm BUC 50.00 0.900 45.00 8.55 2. AN930 Lantisor metalic pentru ecusoane BUC 50.00 2.000 100.00 19.00 3. FL6891 Rigla plastic 30cm transparenta BUC 15.00 0.600 9.00 1.71 4. DBT101980 Etichete autoadezive 1/A4 210 x 297 mm Design By T 100 coli/top BUC 1.00 39.000 39.00 7.41 5. P08 Pix Linc Corona 3002 albastru BUC 50.00 0.500 25.00 4.75 6. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 200.00 0.060 12.00 2.28 7. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 200.00 0.150 30.00 5.70 8. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.250 25.00 4.75 9. DR700 Baterie Duracell Basic D LR20 2 buc/blister BUC 5.00 15.000 75.00 14.25 10. RX1480 Hartie copiator Xerox Business A4 BUC 30.00 12.500 375.00 71.25 11. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 8.00 0.800 6.40 1.22 12. KRS2120 Lipici solid Kores 40g BUC 5.00 6.500 32.50 6.18 13. MSA825008 Tavita documente A4 transparenta plastic BUC 6.00 10.500 63.00 11.97 14. DBT901415 Dosar carton color cu sina BUC 100.00 1.400 140.00 26.60 15. HE967009 Biblioraft PP Herlitz/Noki A4 8cm gri BUC 10.00 10.000 100.00 19.00 16. TX1210E Calculator birou Canon TX1210E 12 caractere BUC 1.00 70.000 70.00 13.30 mai putin

---